
 
Втора група на кандидати за тестирање 

 
12.03.2021 година – Петок 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија 
Почеток на тестирање -  12:00 часот 

 
1. Дојранлиева Јованка  
2. Дуева Јулија  
3. Зајкова Арина 
4. Зајкова Македонка 
5. Зекиќ Александра 
6. Зумрова Софија 
7. Идризов Ердал 
8. Јаневски Митко 
9. Јанчева Јоана 
10. Калкова Марика 
11. Камчева Василка 
12. Камчева Татјана 
13. Карајанова Марија 
14. Каракашева Благородна 
15. Кирова Здравка 
16. Костовска Ивана 
17. Куциров Душица 
18. Лазарова Анастасија 
19. Макаровска Елена 
20. Марачкова Данче 
21. Минчев Ангел 
22. Митров Ѓорги 
23. Митровска Адриана 
24. Митровски Горан 
25. Мицев Димитар 
26. Мицева Магдалена 
27. Мицева Снешка 
28. Мицковска Елизабета 
29. Мурџева Десанка 
30. Мурџева Маринела 
31. Пајдакова Пепица 
32. Панова Весна 
33. Пачаџиев Ристо 
34. Попов Душан 
35. Попова Мери 
36. Рамаданова Ивана 
37. Ризова Матилда 
38. Ристески Бранко 
39. Ристовска Љубинка 



40. Стамков Миле 
41. Стамкова Сара 
42. Стојкова Менче 
43. Стојкоска Сара 
44. Танев Димитар 
45. Теофанова Кралева Викторија 
46. Тимчевска Викторија 
47. Толева Дајана 
48. Трајков Лазо 
49. Франгов Коста 
50. Цуклева Оливера 
51. Чуков Ѓуро 
52. Чучанова Дијана 
53. Џаковиќ Бошко 
54. Шлепетурова Катерина 
55. Шпирова Андријана 
56. Шуклева Тамара 

 
 
Укажување:  
 
1. Кандидатите заради идентификација со себе задолжително да понесат 
лична карта или пасош; 
2. Секој кандидат со себе да носи пенкало (тестирањето ќе се изврши со 
заокружување на еден од понудените одговори); 
 
Оние кандидати кои немаат испратено до Државниот завод за статистика по 
пошта, доказ за: 
1. државјанство (копија од уверение за државјанство, или копија од лична карта 
или пасош) 
2. за завршено минимум средно образование (копија од свидетелство или 
диплома за завршено образование; 
3. Изјава дека кандидатот е невработен/а; 
4. Изјава дека кандидатот знае да работи на комјутер. 
должни се истите да ги приложи до Комисијата пред почетокот на тестирањето. 

 
Секој кандидат што сака подетално да се информира за регулативата и другите 
прописи и правила поврзани со Пописот 2021 година – нека го посети линкот 
Попис 2021 на веб страната на Државниот завод за статистика. 
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